安徽文达信息工程学院处室文件
质字〔2020〕2号

关于对 2020 年开展自评估的专业评估工作进展情况进行检查的通知

各二级学院：

根据《关于组织学科专业自评估工作的通知》（校发〔2020〕44 号）要求，

结合期末工作安排，现对 2020年开展自评估的专业评估工作进展情况进行检查，

有关事项通知如下：

一、检查对象

2015年（含）以前开始招生且未完成专业评估的专业。

二、检查内容

所有参加自评估专业的专业评估工作进展情况。重点检查自评报告完成情

况以及支撑材料完成情况。

三、检查时间及安排

2020年 7 月 28日—29 日，各专业检查时间安排见附件 1。

四、相关要求

1.各相关学院应积极配合检查组的检查，根据检查时间及检查内容提供相

关材料备查（纸质材料或电子档材料）。

2.检查组检查时，专业所在学院的院长、教学副院长、专业负责人和教研

室主任要在场并安排专人汇报专业评估工作进展情况。

未尽事宜，请及时与教学质量监控与评估处联系，联系人：孙启军，联系

电话:68582370、15955192446。

附件 1：各专业检查时间安排表

                                         教学质量监控与评估处

                                       2020 年 7月 27 日

附件 1：

各专业检查时间安排表

检查学院 检查专业 检查时间 检查人员 备注

机械与汽车工程学院

机械设计制造及

其自动化、工业设

计、汽车服务工

程、机械电子工程

7月 28日

9：00-11：30

张家玺、赵

翠荣、何长

久、孙启军、

卢东生、陈

艳（秘书）

电子工程学院 自动化
7月 28日

14：30-15：30

建筑工程学院
土木工程、

风景园林

7月 28日

15：30-16：30

计算机工程学院
软件工程、物联网

工程

7月 29日

9：00-10：30

影视传媒学院 播音与主持艺术
7月 29日

10：30-11：30

会计学院 财务管理、审计学
7月 29日

14：30-15：30

商贸学院
物流管理、电子商

务

7月 29日

15：30-16：30

注：各学院的检查时间如有变化，秘书会提前跟相关学院的教学秘书联系。